

ÅRSREDOVISNING

för

We Protect AB

Org.nr. 559356-7844

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rolf Bäck, Styrelseledamot
2025-11-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att utveckla hårdvara och programvaror.

Säte

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------------------------------|-----------|-----------|-----------|----------------|
| Nettoomsättning | 728 | 284 | 0 | 0 |
| Res. efter finansiella poster | 92 | -231 | -15 | -78 |
| Res. i % av nettoomsättningen | 12,65 | -81,47 | 0 | 0 |
| Balansomslutning | 1 606 | 1 155 | 180 | 180 |
| Soliditet (%) | 61,14 | 16,44 | 89,9 | 31,8 (7mån) |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mot för fg år pga att den utvecklade produkten har sålts under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Fond för utvecklings- utgifter | Balanserat resultat inkl årets resultat | Summa eget kapital |
|---|--------------|------------|--------------------------------------|---|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 601 941 | -436 992 | 189 949 |
| Aktivering av utvecklingsutgifter | | | 199 200 | -199 200 | |
| Upplösning av fond för utvecklingsutgifter | | | -124 719 | 124 719 | |
| Erhållna aktieägartillskott | | | | 700 000 | 700 000 |
| Årets resultat | | | | 92 098 | 92 098 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 0 | 676 422 | 280 625 | 982 047 |
| | | | 2025-06-30 | | 2024-06-30 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | | 1 189 504 | | 489 504 |

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

| | |
|---------------------------------|----------------|
| Till årsstämman förfogande står | |
| balanserad vinst | 188 617 |
| årets vinst | <u>92 098</u> |
| | 280 715 |
| Styrelsen föreslår att | |
| i ny räkning överföres | <u>280 715</u> |
| | 280 715 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | Not | |
| Rörelsens intäkter m.m. | | |
| Nettoomsättning | 727 692 | 284 113 |
| Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning | 9 600 | -44 578 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | <u>199 200</u> | <u>623 050</u> |
| | 936 492 | 862 585 |
| Rörelsens kostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -147 807 | -53 400 |
| Övriga externa kostnader | -515 387 | -1 007 666 |
| Personalkostnader | -5 337 | -2 311 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -125 121 | -21 109 |
| Övriga rörelsekostnader | <u>-1 055</u> | <u>0</u> |
| | -794 707 | -1 084 486 |
| Rörelseresultat | 141 785 | -221 901 |
| Resultat från finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 61 | 39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | <u>-49 748</u> | <u>-9 627</u> |
| | -49 687 | -9 588 |
| Resultat efter finansiella poster | 92 098 | -231 489 |
| Årets resultat | <u>92 098</u> | <u>-231 489</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2 | 676 422 | 601 941 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | <u>60 793</u> | <u>0</u> |
| | | 737 215 | 601 941 |
| Summa anläggningstillgångar | | 737 215 | 601 941 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>9 600</u> | <u>0</u> |
| | | 9 600 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 87 280 | 35 284 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 732 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 4 976 | 54 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>35 000</u> | <u>71 495</u> |
| | | 859 256 | 106 833 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>0</u> | <u>446 559</u> |
| Summa kassa och bank | | 0 | 446 559 |
| Summa omsättningstillgångar | | 868 856 | 553 392 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 606 071 | 1 155 333 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | <u>676 422</u> | <u>601 941</u> |
| | | 701 422 | 626 941 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 188 528 | -205 502 |
| Årets resultat | | <u>92 098</u> | <u>-231 489</u> |
| | | 280 626 | -436 991 |
| Summa eget kapital | | <u>982 048</u> | <u>189 950</u> |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Skulder till kreditinstitut | | <u>138 904</u> | <u>388 894</u> |
| Summa långfristiga skulder | | 138 904 | 388 894 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 195 805 | 0 |
| Skulder till kreditinstitut | | 166 656 | 83 328 |
| Leverantörsskulder | | 5 901 | 310 057 |
| Övriga skulder | | 58 248 | 165 104 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>58 509</u> | <u>18 000</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 485 119 | 576 489 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 606 071 | 1 155 333 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 5 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 2 | Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 623 050 | 0 |
| | Aktiverade utgifter | 199 200 | 623 050 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 822 250 | 623 050 |
| | Ingående avskrivningar | -21 109 | 0 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -124 719 | -21 109 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -145 828 | -21 109 |
| | Utgående redovisat värde | 676 422 | 601 941 |
| Not 3 | Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Inköp | 61 195 | 0 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 61 195 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -402 | 0 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -402 | 0 |
| | Utgående redovisat värde | 60 793 | 0 |
| Not 4 | Långfristiga skulder | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år | 138 905 | 388 894 |
| | | 138 905 | 388 894 |
| Not 5 | Ställda säkerheter | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Företagsinteckningar för företagets egen räkning | 250 000 | 250 000 |
| | Summa ställda säkerheter | 250 000 | 250 000 |

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-10

Rolf Bäck

Rolf Bäck

2025-11-06